
 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

Vyrozumění o schválení žádosti o příspěvek v rámci 

projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II – 

v režimu „de minimis“ 
 

 

Č. j.:UPCR-CV-2017/23754 

 

Úřad práce České republiky – Krajská pobočka v Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel krajské pobočky 
                       Úřad práce ČR – Krajská pobočka v Ústí nad Labem 
                       Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 
 

 

Žadatel: REFRAMO KZK a.s. 

IČO: 27398251 

Zastoupený: Souček Jiří  

 

Vážený pane, 

dovoluji si Vám oznámit, že Vaše žádost Č. j.:UPCR-CV-2017/006264 

ze dne 16.5.2017 o příspěvek v rámci projektu  Podpora odborného vzdělávání 

zaměstnanců II reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053, je tímto na základě 

doporučení hodnotící komise ze dne 9.6.2017 schválena Úřadem práce České 

republiky – krajskou pobočkou v Ústí nad Labem v následujícím rozsahu a za 

následujících podmínek: 

 

I. Specifikace vzdělávací aktivity:1 

 

Název: 
 

Keramické minimum 

Příspěvek na mzdové náklady 

interních lektorů: 
18860,- 

Příspěvek na mzdové náklady 

vzdělávaných zaměstnanců: 
120000,- 

Minimální rozsah vyuč. hodin (včetně 

ověření získaných znalostí a 

dovedností): 41 

Výuka:40hod (60min) 

Závěrečná zkouška:1 (60min) 

Počet zapojených zaměstnanců: 20 

Počet zapojených potenciálních 0 

                                                
1
 V případě schválení více aktivit, vyplní se pro každou aktivitu specifikace zvlášť 



 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

zaměstnanců: 

Předpokládaný termín realizace: 4.9.2017-24.10.2017 

  

 

 

II. Podmínky 

 

Uvedené specifikace jsou závazné.  

Vyúčtování zaměstnavatel dokládá ve výši 100 % skutečně vynaložených nákladů. 

Do režimu „de minimis“ bude započtena pouze skutečně vyplacená podpora ze 

strany ÚP ČR, nejvýše tedy částka odpovídající výše uvedeným příspěvkům na 

mzdové náklady interních lektorů a mzdové náklady vzdělávaných zaměstnanců. 

 

Realizace vzdělávací aktivity může být zahájena až po podepsání Dohody o 

zabezpečení vzdělávací aktivity zaměstnanců a potenciálních zaměstnanců interním 

lektorem a poskytnutí příspěvku v rámci projektu Podpora odborného vzdělávání 

zaměstnanců II, reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053.  

  

Vzdělávání musí být zahájeno do 6 měsíců ode dne vydání tohoto vyrozumění. 

 

V Chomutově dne: 

 

 

 

 

-------------------------------- 

 Podpis ředitele KrP/KoP 

 

 

 

 

Převzal (datum, podpis): 

 

Stručné shrnutí v rámci věcného hodnocení žádosti: 
Firma se zabývá výrobou žáruvzdorných materiálů a stavební keramiky z kameniny a různé druhy 
šamotu. Společnost navázala na obdobnou historickou výrobu, která v Kadani probíhala přes 130let. 
Zaměstnanci, kteří přešli z historického podniku disponují zkušenostmi, ale zaměstnanci, kteří přišli 
později však tyto specifické znalosti nemají. Firma si od vzdělávací aktivity slibuje doplnění chybějící 
kvalifikace, zvýšení kapacity výroby o 30%, odbytu o 20%, zvýšení efektivity, kvality výroby, snížení 
zmetkovitosti výroby. Firma má v plánu podstatně rozšířit objem výroby a výroba stojí na zkušených 
zaměstnancích, ostatní jsou spíše jako pomocní pracovníci.  Školením si slibují, že ostatní 
zaměstnanci budou schopni pracovat rychleji, efektivněji a budou odvádět lepší výkony. 



 

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II  
reg. č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053   

 

 

 

 

 

 


